РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
р.п. Тальменка
«29»03_2018 г.                                                                                                                                         № 44

О внесении изменений в решение
Сессии совета депутатов от 13.09.2012 г. № 22
«Об утверждении Правил по благоустройству»

В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Законом Алтайского края от 6 декабря 2017г. №95-ЗС «О обеспечении тишины и покоя граждан на территории Алтайского края,  Законом Алтайского края от 26.12.2017 №109-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края от 10.07.2002 года №46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», Законом Алтайского края от 6 декабря 2017г. №96-ЗС «О содержании и защите домашних животных на территории Алтайского края», Совет депутатов
                                                  РЕШИЛ:
1.                     Внести в решение сессии Совет депутатов от 13.09.2012 г. № 22 «Об утверждении Правил по благоустройству» следующие изменения и изложить их в следующей  редакции:
[bookmark: sub_1011][bookmark: sub_7]п. 2.3. Удаление и вывоз бытовых отходов и мусора с придомовых территорий и территорий домовладений, сопровождающиеся шумом, недолжно нарушать тишину и покой граждан, установленные Законом Алтайского края от 6 декабря 2017г. №95-ЗС «Об обеспечении тишины и покоя граждан на территории Алтайского края».
[bookmark: sub_10014]«СТ.14. СОДЕРЖАНИЕ ЖИВОТНЫХ В ПОСЕЛКЕ»
[bookmark: sub_7000]  Порядок содержания домашних животных на территории поселка установлен Законом Алтайского края от 6 декабря 2017г. №96-ЗС «О содержании и защите домашних животных на территории Алтайского края».

2.    Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Глава поссовета                                                                     И.Ю. Арбацких
[bookmark: _GoBack]